
A P E R O S D E B O U T
B A R  À  T A P A S & C R O Q U E T A S

A L C O O L  S E R V I  E N  A C C P T  D ’ 1  R E P A S - L I C 3

P R E S S I O N S  
NORSE pils
MONGY Blonde (CAMBIER ) 
POULE MOUILLEE IPABio (TANDEM )

25cl/33cl/50cl

3,5 € / 4,7€/ 5,5 €
4,2 €/ 5,7 €/ 7 €
5,2 €/ 6,7 € /8 €

V I N S  B I O  

C O C K T A I L S
Sangria Loléa Rouge
(avec agrumes)
Sangria Loléa Blanche
(avec fruits de saison)
Spritz Apérol
Spritz Limoncello  
Spritz Campari 
Spritz Italicus 
Spritz Fleur de Sureau 
DISCO BOB
(rhum, ananas, orange,
cordial de gingembre, citron vert)

DISCO CLARA
(vodka, passion, gingembre, vanille,
prosecco)

DISCO BABY
(vodka, ananas, cranberry,
 liqueurfruits rouges, gingivale ) 

S O F T S  
Gingerbeer  
Coca Cola 
Fuzetea
Perrier
Jus de fruit  
Limonade
violette 

B I È R E S  B O U T E I L L E  
CHOUFFE Sans Alcool  
Cidre brut

-/5 €/-
-/5 €/- 

 3 €
3 €
3 €
3 €
3 €
4 €

 7 €

7 €

8 €
9 €

10 €
10 €
11 €

12 €

12 €

12 €

S H O T S  
Choppe43
Orgasm
Madeleine 
Hypnotik  

Consultez la carte des
vins du moment

Verre 12cl/bt 75cl

6€/30€

 3,5 €
3,5 €
3,5 €

4 €

Spritz sans alcool  
Gin tonic sans alcool 
Rouge ardent
(fruité&Epicé)

L’Original
(Amer & Frais)

Jardins Fleuris
(Bergamote et fleur de Sureau) 

 7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €

 

L O N G D R I N K
3 3 C L  5 °     6 €
>Vodka-Concombre
-Eucalyptus-Perrier
>Vodka-tonic-
genièvre-
pamplemousse-
perrier
>Vodka-pêche-
abricot-Gingembre-
perrier
>Vodka-fraise-bois 
de santal, Perrier


